

Mamak'ta serviks kanseri farkındalığı semineri

Mamak Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ve Mamak İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından ortaklaşa Serviks Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında bilgilendirme semineri düzenlendi. Etkinlikte, erken teşhis, tedavi süreçleri ve koruyucu önlemler konularında Mamak KETEM ve Mamak Sağlıklı Hayat Merkezi hekimleri tarafından Mamak Belediye personeline detaylı bilgiler verildi. **Sayfa 2'de**



Zehra
ŞAHINDOKUYUCU
Röportaj

Rahim ağzı kanserine karşı HPV aşısı çok önemli

1-31 Ocak ayı Rahim Ağzı (Serviks) Kanseri Farkındalık ayı. Bu nedenle İç Anadolu Kadın Sağlığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Salih Taşkın, ile serviks (rahim ağzı) kanserine ilişkin konuştuk. Başkent'in sorularını yanıtlayan Taşkın, serviks kanserinin etkin tarama yöntemi ve HPV aşısıyla korunulabileceğini söyledi. Taşkın, "Özellikle 9-14 yaş aralığındaki kız ve erkek çocuklarına aşı yapıldığında HPV virüsünün yaptığı kanser türlerinin görülme oranı neredeyse yüzde sıfır." diye konuştu. **Sayfa 2'de**

den etkin tarama yöntemi ve HPV aşısıyla korunulabileceğini söyledi. Taşkın, "Özellikle 9-14 yaş aralığındaki kız ve erkek çocuklarına aşı yapıldığında HPV virüsünün yaptığı kanser türlerinin görülme oranı neredeyse yüzde sıfır." diye konuştu. **Sayfa 2'de**

Yenimahalle Belediyesi Spor Akademisi'nde yeni dönem başlıyor

Yenimahalle Belediyesi Spor Akademisi temel eğitim yeni dönem derslerine başlıyor. Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü eğitmenleri tarafından verilen akademi dersleri, 7-13 yaş arası Yenimahalleliler için Basketbol, Futbol, Voleybol, Boks, Kick Boks, Muaythai ve Jimnastik (4-9 yaş) branşlarında düzenleniyor. **Sayfa 2'de**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

24 Ocak 2025 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

Kültür ve Sanat Dergisi "Karanfil" yeni sayısında Uğur Mumcu'yu anıyor

Çankaya Belediyesi'nin aylık kültür sanat yayını Karanfil Dergisi'nin "Yeni Yıl" sayısı çıktı. Yeni yılın ilk sayısını Uğur Mumcu anmasına adan dergide, başta Özge Mumcu Aybars olmak üzere Türkiye'nin sevilen yazarları ve sanatçıları Uğur Mumcu'nun ölümünün 32'inci yılında gazeteci Uğur Mumcu'yu ve Mumcu'nun Ankara'sını yazdılar. Zülfü Livaneli'nden Sevgi Özel'e Yaşar Seyman'dan Nazım Alpmen'a kadar pek çok yazar ve gazetecinin kalemlerinden Uğur Mumcu'nun anıldığı sayıda, Çankaya ve Ankara'nın tarihini de önemli anları okuyucularla buluştu. **Sayfa 2'de**



"Halkın can güvenliği kâr hırsına feda edilemez"

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı Yunus Yener Kartalkaya'da katliamı ile ilgili yaptığı açıklamada denetimsizlikten kaynaklı bir katliam daha yaşandığını ifade etti. Yener, "Denetim kamusal bir görev piyasanın insafsızlığına bırakılmaz. Halkın can güvenliği kâr hırsına feda edilemez" dedi. **Sayfa 4'te**



"Kaza değil cinayet"

Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri Salkarya Meydanı'nda toplanarak Bolu Kartalkaya'daki otel yangınına dair eylem yaptı. KESK Ankara Şubeler Platformu Dönem Eş Sözcüsü Yaşar Polat, "Tüm bu yaşananlar ne kader ne fitrat ne de tesadüflerle karşımıza çıkan talihsiz bir hadise. Bu yaşananlar sadece ihmalden değil." dedi. **Sayfa 3'te**



Kripto varlık borsalarına ilişkin yol haritası belirlendi

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından kısa sürede yayımlanması beklenen tebliğ tasarılarıyla kripto varlıkların saklanması ve transfer edilmesine yönelik ilke ve esaslar düzenlenirken kripto varlık hizmet sağlayıcılarına ilişkin kurullar da tespit edildi. Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının yurt içinde fiyatı oluşan kripto varlıklarına ilişkin fiyat gözetim sistemi kurması gereken piyasa borsaları tespit edilerek, gerekli işlem ve yaptırımlar uygulanacak. **Sayfa 5'te**

Başkent ihracatının yolu "eğitim" den geçti

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, küresel ekonominin hızla değişip, dönüştüğü ve rekabetin daha çetin hale geldiği günümüzde, bilgi ve donanımın öneminin daha da arttığını belirterek, "Üyelerimizin, uluslararası pazarlarda etkin bir şekilde varlık göstermesi, sadece kendi işletmeleri açısından değil, şehrimiz ve ülkemiz ekonomisi açısından da önemli. Üyelerimizi eğitimlerle destekleyerek, ihracatımızın gelişip, ilerlemesine katkıda bulunuyoruz" dedi.

Ankara Ticaret Odası'nın Ankara Kalkınma Ajansı iş birliğiyle gerçekleştirdiği "2025 Yılı Ticari İstihbarat Eğitimleri" sertifika töreni ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Duhan Kalkan'ın katılımıyla yapıldı. ATO Duatepe Salonu'nda gerçekleşen programın açılışında konuşan ATO Başkanı Gürsel Baran, Ankara'nın organize sanayi bölgeleri, sanayi siteleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, ar-ge merkezleri ve sahip olduğu yetmişmiş işgücüne katma değerli üretiminde merkezi durumuna geldiğini belirterek, küresel ekonominin hızla değiştiği ve rekabetin her geçen gün daha çetin hale geldiği günümüzde, bilgi ve donanımın öneminin arttığını söyledi. Baran, "Üyelerimizin, uluslararası pazarlarda etkin bir şekilde varlık göstermesi, sadece kendi işletmeleri açısından değil, şehrimiz ve ülkemiz ekonomisi açısından da önemli. Yüksek teknoloji ve katma değerli ürün ihracatını arttırmak, ürün ve pazar sayılarını çeşitlendirip, gelişmekte dış ticaretimize, cari dengeye, ekonomiye olumlu katkı sağlayacaktır. Ankara Ticaret Odası olarak eğitim programlarıyla, daha önce hiç ihracat yapmamış üyelerimize ihracat yolunu açarken, hâlihazırda ihracat yapan üyelerimizin yeni pazarlara erişimini ve ihracatını geliştirmelerini sağlamayı hedefliyoruz. Hiç ihracat yapmamış üyelerimizi eğitimlerle destekleyerek, ihracatımızın gelişip, ilerlemesine katkıda bulunuyoruz" dedi.

Ankara Ticaret Odası'nın ihracatı geliştirmeye yönelik yaptığı çalışmalar hakkında da bilgi veren ATO Başkanı Baran, geçtiğimiz yıllarda, yine Ankara Kalkınma Ajansı desteğiyle "Dış Ticaret İstihbarat Merkezi"ni hayata geçirdiklerini söyledi.

DESTEKLERE DEVAM EDECEĞİZ

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Duhan Kalkan da yaptığı konuşmada, Ankara Kalkınma Ajansı olarak ticaret yaparak Ankara'ya değer katan firmalara destek olmaya çalıştıklarını belirterek, "Bu etkinlik kapsamında, ihracat yapmamış, daha küçük ve bu konuda



bilgi sahibi olmak isteyen firma temsilcileriyle birlikte çalışmak istedik. Ankara Kalkınma Ajansı olarak yine teknik desteklerimize, eğitim faaliyetlerimizle desteklerimize devam edeceğiz" dedi.

"Dış Ticarete İstihbaratın Yeri ve Önemi", "İstihbarata İhtiyaç Duyulan Alanlar", "Yurtiçi ve Yurtdışı İstihbarat Kaynakları", "Hedef Pazarların Tespiti" başlıklarında iki gün boyunca eğitim verilen "Ticari İstihbarat Eğitim"

programını başarıyla tamamlayan mikro ve KOBİ niteliğindeki ATO üyesi firma temsilcilerine sertifikaları ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Duhan Kalkan tarafından verildi. Programda, ATO'nun 56 No'lu Sağlık Hizmetleri Meslek Komitesi Meclis Üyesi Dr. Levent Uğurlu, ATO Genel Sekreter Yardımcısı Abdurrahman Karabudak ile çok sayıda ATO üyesi yer aldı. **(Haber Merkezi)**

Ankara'da kendisini hakim olarak tanıtan kadın ve erkek arkadaşı yakalandı



Ankara'da kendisini "idari yargı hakimi" olarak tanıtan kadın ve erkek arkadaşı, dolandırıcılık yaptıkları iddiasıyla gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, Çankaya ilçesinde kendisini idari hakim olarak tanıtan bir kadının danışmanlık adı altında avukatlık yaptığı ihbar üzerine Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma başlattı.

Başsavcılığın talimatı üzerine polis ekipleri, kendisini "idari yargı hakimi" olarak tanıtan D.Ş. ve ofisin "kurucu müdürü" olduğunu iddia eden erkek arkadaşı U.A'yı gözaltına aldı.

Ofiste yapılan aramada 1 ruhsatsız tabanca ile şarjör, 6 fişek, 1 hakim cübbesi ve çok sayıda doküman ele geçirildi.

Zanlıların, mağdurlara "davalarınızı kazandırırız", "işe koyarız ve iş çözeriz" gibi vaatlerle milyonlarca lira dolandırıcılık yaptıkları tespit edildi. D.Ş. ve U.A. emniyetteki işlemlerinin ardından adli yeye sevk edildi. **(AA)**



Ticaret Bakanlığı yaptığı denetimlerde 91,6 milyar lira idari ceza uygulandı

Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, "Hızlı ve kolay ticaret anlayışıyla Ticaret Bakanlığı'nca sunulan kamu hizmetlerinin etkin, hızlı ve verimli olmasını teminen, Rehberlik ve Teftiş Başkanlığımız tarafından rehberlik, teftiş ve denetim çalışmaları 2024 yılında da etkin bir şekilde yürütülmüştür. Bu çerçevede, gümrük işlemlerinde tespit edilen usulsüz işlemlere ilişkin 2024 yılında sonradan gerçekleştirilen teftiş, inceleme, denetim ve soruşturmalar neticesinde, bin 562 adet rapor düzenlenmiştir." denildi. **Sayfa 5'te**

